
PRADĖK NUO KNYGŲ SĄRAŠO!
Surašyk knygas, kurias nori perskaityti 

(pasitark su tėvais, mokytojais, seneliais ar draugais):

1.  _________________________________________________

2. _________________________________________________

3. _________________________________________________

4. _________________________________________________

5. _________________________________________________

6. _________________________________________________

7. _________________________________________________

8. _________________________________________________

9. _________________________________________________

10. _________________________________________________

11. _________________________________________________

O dabar – pirmyn į kerintį knygų pasaulį!



Ar tau patiko ši knyga? (Nuspalvink ar kitaip išryškink tą veiduką, 
kuris labiausiai atspindėjo tavo nuotaiką skaitant knygą.)

Patiko! Nežinau. Nepatiko.

Apie ką ši knyga? Ko iš jos pasimokei?

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

Jei galėtum pakeisti knygos 
pavadinimą, koks jis būtų?

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

Rask knygoje jos išleidimo metus 
ir parašyk:  

Suskaičiuok, kiek knygai metų: 

Kiek knygoje puslapių? 

Perskaitytos knygos 
pristatymas

Knygos pavadinimas: ____________________________________________________

_______________________________________________________

Knygos autorius: ___________________________________________

_______________________________________________________

Nupiešk pagrindinį veikėją. Apibūdink pagrindinį veikėją. 
Koks jis?

Papasakok draugui, kuo jis ypatingas.

Veikėjas 
(koks?)

Pvz., 
draugiškas

   Kaip manai, 
kodėl svarbu užrašyti
  knygos autorių?



Ar tau patiko ši knyga? (Nuspalvink ar kitaip išryškink tą veiduką, 
kuris labiausiai atspindėjo tavo nuotaiką skaitant knygą.)

Patiko! Nežinau. Nepatiko.

Apie ką ši knyga? Ko iš jos pasimokei?

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

Jei galėtum pakeisti knygos 
pavadinimą, koks jis būtų?

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

Rask knygoje jos išleidimo metus 
ir parašyk:  

Suskaičiuok, kiek knygai metų: 

Kiek knygoje puslapių? 

Perskaitytos knygos 
pristatymas

Knygos pavadinimas: ____________________________________________________

_______________________________________________________

Knygos autorius: ___________________________________________

_______________________________________________________

Nupiešk pagrindinį veikėją. Apibūdink pagrindinį veikėją. 
Koks jis?

Papasakok draugui, kuo jis ypatingas.

Veikėjas 
(koks?)

Pvz., 
draugiškas


